
UCHWAŁA NR XXI/280/2012
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

w sprawie ustalenia planu sieci oraz określenia granic obwodów publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Miasto Inowrocław 

Na podstawie   art.  17  ust. 4 ustawy z dnia 7 września   1991 r. o systemie oświaty  

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.1) ) oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 

z późn. zm.2) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Miasto Inowrocław: 

1) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Panny Maryi w Inowrocławiu ul. Najświętszej 
Marii Panny 22; 

2) Szkoła Podstawowa nr 4 im. Janusza Kusocińskiego w Inowrocławiu ul. Szarych 
Szeregów 1; 

3) Szkoła Podstawowa nr 6 im. Mikołaja Kopernika w Inowrocławiu Aleje 
Mikołaja Kopernika 18; 

4) Szkoła    Podstawowa    nr 9 im.   Marii   Skłodowskiej-Curie w Inowrocławiu   
ul. Chemiczna 9; 

5) Szkoła Podstawowa nr 10 im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu ul. Stanisława 
Przybyszewskiego 119; 

6) Szkoła Podstawowa nr 11 im. Stefana Batorego w Inowrocławiu ul. Jana III 
Sobieskiego 5/7; 

7) Szkoła Podstawowa nr 16 im. Jana Pawła II w Inowrocławiu ul. Zygmunta 
Kurka 16; 

8) Zespół Szkół Integracyjnych im. Powstańców Wielkopolskich w Inowrocławiu 
ul. Józefa Krzymińskiego 4 – Szkoła Podstawowa Integracyjna. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 270 i Nr 
281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 
140 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, 
poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. 
Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 
206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, 
poz. 857 i Nr 148, poz. 991 oraz z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 
887 i Nr 205, poz. 1206.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 
28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz.679, Nr 134, 
poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281.

——————————————————————————————————————————————————
Strona 1 z 5Id: SMUHG-MTDAZ-SWRVK-MIKMM-GQPRN. Podpisany



§ 2. Określa się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych 
wymienionych w § 1 pkt 1-7: 

1) obwód Szkoły Podstawowej nr 2 obejmuje ulice: 3 Maja, Andrzeja, Piotra 
Bartoszcze, Bpa Antoniego Laubitza, Kazimierza Burzyńskiego, Józefa Chociszewskiego, 
Cmentarna, Henryka Czamana, Józefa Dankowskiego, Dojazdowa, Droga do Lotniska, 
Działowa, Farna, Hm. Marcina Strachanowskiego, Ikara, Jacewska do nr. 43, Kasztelańska, 
Jana Kilińskiego, Kościelna, Tadeusza Kościuszki, Kręta, Krótka, Królowej Jadwigi do nr. 
34, Ks. Romana Zientarskiego, Lotnicza, Łączna, Stanisława Łuczaka, Mała Andrzeja, Mała 
Rybnicka, Karola Marcinkowskiego, Młyńska, Najświętszej Maryi Panny, Bartka Nowaka, 
Obwodowa, Orłowska, Ignacego Jana Paderewskiego, plac Klasztorny, plac Św. Wojciecha, 
Plebanka, Poprzeczna, Powstańca Kwiatkowskiego, Powstańców Warszawy, Przesmyk, 
Przypadek, Przy Stadionie, Radosna, Andrzeja Rakoczego, Rodu Czaplów, Rondo 
Solidarności, Rtm. Witolda Pileckiego, Rybnicka, Rynek, Rzemieślnicza, Rzeźnicka, Marii 
Skłodowskiej-Curie (numery nieparzyste), Izydora Sobeckiego, Stare Miasto, Stolarska, 
Szczęśliwa, Stanisława Szenica, Szeroka, Szkolna, Szybowcowa, Tadeusza Śliwaka, 
Śniadeckich, Średnia, Św. Ducha do nr. 98, Św. Mikołaja, Toruńska, Wałowa, Wodna, 
Zamknięta, Zielona; 

2) obwód Szkoły Podstawowej nr 4 obejmuje ulice: 59 Pułku Piechoty, Henryka 
Arctowskiego, al. 800-lecia Inowrocławia, al. Niepodległości, Iwana Alejnika, Adama 
Asnyka, Batkowska, Franciszka Becińskiego, Bluszczowa, Ludwika Błażka, Tadeusza 
Boya-Żeleńskiego, Budowlana, Chmielna, Cicha, Pawła Cymsa, Leona Czaplickiego, 
Czarna Droga, Romana Dmowskiego, Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego, Gen. 
Franciszka Kleeberga, Grochowa, Maksymiliana Gruszczyńskiego, Gwarków, Jakuba 
Jasińskiego, Jana z Ludziska, Klemensa Janickiego, Genowefy Jaworskiej, Jęczmienna, 
Stanisława Kiełbasiewicza, Jana Kochanowskiego, Zenona Kosidowskiego, Józefa Ignacego 
Kraszewskiego, Leona Kruczkowskiego, Józefa Krzymińskiego, Ks. Władysława 
Demskiego, Marcelego Kujawy-Połczyńskiego, Janusza Kusocińskiego, Bolesława 
Leśmiana, Lniana, Łubinowa, Marszałka Józefa Piłsudskiego, Adama Mickiewicza, Jana 
Molla, Niemojewskich, Cypriana Norwida, Elizy Orzeszkowej, plac Bad Oeyenhausen, 
Emilii Plater, Adama Poszwińskiego, Ppłk. Józefa Owczarskiego, Pszeniczna, Płk. Witolda 
Roszkowskiego, Prezydenta Apolinarego Jankowskiego, Bolesława Prusa, Przy Stawku, 
Mikołaja Reja, Rąbińska, Rzepakowa, Słonecznikowa, Juliusza Słowackiego, Szarych 
Szeregów, Szparagowa, Świętokrzyska od nr. 22, Józefa Ulatowskiego, Stanisława 
Wachowiaka, Warsztatowa, Stanisława Waszaka, Józefa Weyssenhoffa, Justyny 
Wichlińskiej, Macieja Wierzbińskiego, Wojska Polskiego, Wspólna, Stanisława 
Wyspiańskiego, Zapadłe, Gustawa Zielińskiego, Zielna, Zofiówka, Stefana Żeromskiego, 
Żytnia; 

3) obwód Szkoły Podstawowej nr 6 obejmuje ulice: 6 Stycznia, Aleje Mikołaja 
Kopernika, al. Okrężna, al. Powstańców, al. Henryka Sienkiewicza, Armii Krajowej, 
Boczna, Władysława Broniewskiego, Ignacego Daszyńskiego, Dubienka, Dworcowa, Gen. 
Władysława Sikorskiego, Lucjana Grabskiego, Grodzka, Harcerstwa Polskiego, Jana 
Kasprowicza, Marii Konopnickiej, Kruśliwiecka, Królowej Jadwigi od nr 35, Ks. Piotra 
Wawrzyniaka, Karola Libelta, Magazynowa, Metalowców, Osiedle Bydgoskie, Pakoska, 
plac Jana Kasprowicza, Prezydenta Gabriela Narutowicza, Prezydenta Franklina Roosevelta, 
Składowa, Solankowa, Stanisława Staszica od nr. 1 do nr. 37, Szklarska, Szosa Bydgoska, 
Ustronie, Zygmunta Wilkońskiego; 

4) obwód Szkoły Podstawowej nr 9 obejmuje ulice: Bagienna, Chabrowa, 
Chemiczna, Deszczowa, Dyngusowa, Fabryczna, Fiołkowa, Gdyńska od nr. 11, Kamienna, 
Kwiatowa, Jana Karola Maćkowskiego, Makowa, Mątewska od nr.1 do nr.100, 

——————————————————————————————————————————————————
Strona 2 z 5Id: SMUHG-MTDAZ-SWRVK-MIKMM-GQPRN. Podpisany



Mikorzyńska, Modrakowa, Mostowa, Nizinna, Notecka, Objazdowa, Piękna, Pokojowa, 
Polna, Popowicka, Franciszka Posadzego, Poznańska od nr. 252, Daniela Rakowicza, Rolna, 
Ruciana, Rumiankowa, Rzeczna, Skryta, Słoneczna, Sodowa, Spokojna, Staropoznańska od 
nr. 1 do nr. 47, Torowa, Wapienna; 

5) obwód Szkoły Podstawowej nr 10 obejmuje ulice: Jana Brzechwy, Andrzeja 
Dybalskiego, Gdyńska od nr. 1 do nr. 10, Czesława Janczarskiego, Stefana Knasta, 
Kolejowa, Marii Kownackiej, Kujawska, Kornela Makuszyńskiego, Mątewska od nr. 101 do 
nr. 176, Miechowicka, Nowa, Ogrodowa, Pogodna, Janiny Porazińskiej, Poznańska od nr. 
192 do nr. 251, Stanisława Przybyszewskiego, Władysława Reymonta, Wiktora Spornego, 
Spółdzielców, Staropoznańska od nr. 148 do nr. 161, Jana Marcina Szancera, Ewy Szelburg-
Zarembiny, Szymborska od nr. 152, Transportowca, Wiejska, Wielkopolska; 

6) obwód Szkoły Podstawowej nr 11 obejmuje ulice: Bolesława Chrobrego, 
Bolesława Krzywoustego (z wyłączeniem nr. 17, 17a, 17b), Bolesława Śmiałego, Bolesława 
Brodnickiego, Brzoskwiniowa, Brzozowa, Bukowa, Cegielna, Leona Czarlińskiego, Stefana 
Czarnieckiego, Długa (z wyłączeniem numerów od 1 do nr. 12 oraz nr. 16, 18, 21, 22, 22a, 
22b, 23, 24, 28, 32a), Górnicza, Tomasza Graczykowskiego, Gronowa, Henryka Fryderyka 
Hoyera, Jagiellońska, Jagodowa, Jana III Sobieskiego, Jaśminowa, Jesionowa, Kasztanowa, 
Kazimierza Jagiellończyka, Kazimierza Odnowiciela, Kazimierza Sprawiedliwego, 
Kazimierza Wielkiego, Kątna, Konwaliowa, Józefa Kościelskiego, Ks. Bogdana Gordona, 
Ks. Bolesława Jaśkowskiego, Ks. Dobromira Ziarniaka, Kazimierza Kujawskiego, Kurowa, 
Lipowa, Malinowa, Marulewska, Mieszka I, Milenijna, Morelowa, Niezapominajki, 
Orzechowa, Papuszy, Podgórna, Edwarda Ponińskiego, Poznańska od nr. 1 do nr. 191, 
Sylwestra Ranusa, Różana, Solna, Stanisława Sroczyńskiego, Stanisława Staszica od nr. 38, 
Stefana Batorego, Studzienna, Szymborska od nr. 1 do nr. 151, Świętokrzyska od nr. 1 do nr. 
20, Topolowa, Juliusza Trzcińskiego, Tulipanowa, Wierzbowa, Wiśniowa, Władysława 
Jagiełły, Władysława Łokietka, Wrzosowa, Adama Znanieckiego; 

7) obwód Szkoły Podstawowej nr 16 obejmuje ulice: Błonie, Bolesława 
Krzywoustego nr. 17, 17a, 17b, Bursztynowa, Dąbrówki, Długa od nr. 1 do nr. 12 oraz nr. 
16, 18, 21, 22, 22a, 22b, 23, 24, 28, 32a, Glinki, Jacewska od nr. 44, Zygmunta Kurka, 
Kruszańska, Okrężek, Osiedle Okrężek, Rogowa, Marii Skłodowskiej-Curie (numery 
parzyste), Św. Ducha od nr. 99, Władysława Hermana, Jerzego Wróblewskiego. 

§ 3. Tracą moc uchwały: 

1) nr XXXI/435/2009 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 25 marca 2009 r. 
w sprawie zmiany granic obwodu Szkoły Podstawowej nr 2 im. Panny Maryi 
w Inowrocławiu (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 43, poz. 915); 

2) nr XXXI/436/2009 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 25 marca 2009 r. 
w sprawie zmiany granic obwodu Szkoły Podstawowej nr 4 im. Janusza Kusocińskiego 
w Inowrocławiu (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 43, poz. 916); 

3) nr XXXI/437/2009 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 25 marca 2009 r. 
w sprawie zmiany granic obwodu Szkoły Podstawowej nr 6 im. Mikołaja Kopernika 
w Inowrocławiu (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 43, poz. 917); 

4) nr XXXI/438/2009 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 25 marca 2009 r. 
w sprawie zmiany granic obwodu Szkoły Podstawowej nr 9 im. Marii Skłodowskiej-Curie 
w Inowrocławiu oraz zmiany uchwały w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 
9 w Inowrocławiu (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 43, poz. 918); 

Strona 3 z 5Id: SMUHG-MTDAZ-SWRVK-MIKMM-GQPRN. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————



5) nr XXXI/439/2009 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 25 marca 2009 r. 
w sprawie zmiany granic obwodu Szkoły Podstawowej nr 10 im. Jana Kasprowicza 
w Inowrocławiu oraz zmiany uchwały w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 10 
w Inowrocławiu (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 43, poz. 919); 

6) nr XXXI/440/2009 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 25 marca 2009 r. 
w sprawie zmiany granic obwodu Szkoły Podstawowej nr 11 im. Stefana Batorego 
w Inowrocławiu (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 43, poz. 920); 

7) nr XXXI/441/2009 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 25 marca 2009 r. 
w sprawie zmiany granic obwodu Szkoły Podstawowej nr 16 im. Jana Pawła II 
w Inowrocławiu oraz zmiany uchwały w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 16 
w Inowrocławiu (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 43, poz. 921). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

Tomasz Marcinkowski

Id: SMUHG-MTDAZ-SWRVK-MIKMM-GQPRN. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————

Strona 4 z 5



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXI/280/2012
Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

Granice obwodów szkół podstawowych określone zostały pierwotnie w uchwałach 
Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 26 lutego 1999 r. w sprawie przekształcenia szkół 
podstawowych w Inowrocławiu. Ze względu na tworzenie nowych ulic granice te ulegały 
zmianie. Od ostatniej zmiany granic obwodów określonej uchwałami Rady Miejskiej 
Inowrocławia z dnia 25 marca 2009 r. w sprawie zmiany granic obwodów szkół 
podstawowych w Inowrocławiu powstały kolejne ulice, które należy włączyć do obwodu tych 
szkół i określić ich obwody z uwzględnieniem nowo powstałych ulic. 

Zgodnie z art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty sieć 
publicznych szkół powinna być zorganizowana w sposób umożliwiający wszystkim dzieciom 
spełnianie obowiązku szkolnego, z uwzględnieniem, że droga dziecka z domu do szkoły nie 
może przekraczać: 

1) 3 km - w przypadku uczniów klas I-IV szkół podstawowych; 

2) 4 km - w przypadku uczniów klas V i VI szkół podstawowych oraz uczniów 
gimnazjów. 

Ustalenie planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych 
przez gminę, a także określenie granic obwodów publicznych szkół podstawowych 
i gimnazjów, z wyjątkiem specjalnych, mających siedzibę na obszarze gminy, 
z zastrzeżeniem art. 58 ust. 2, ustawodawca przekazał do kompetencji rady gminy. 
W przypadku publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez inne 
organy, określenie granic ich obwodów następuje w uzgodnieniu z tymi organami. Uchwała 
rady gminy podlega ogłoszeniu w wojewódzkim dzienniku urzędowym (art. 17 ust. 4 ww. 
ustawy). 

W związku z powyższym wywołanie uchwały stało się zasadne. Inicjatorem 
wywołania uchwały jest Prezydent Miasta Inowrocławia. 

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

Tomasz Marcinkowski

Id: SMUHG-MTDAZ-SWRVK-MIKMM-GQPRN. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————

Strona 5 z 5


	
	



